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4™ Giornata Circuito Propaganda Dx Piave
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie
Quinto di Treviso, Domenica 06/04/2025 - 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 FLORA EMMA 2017
2 1 5 DARTORA ALICE 2017
3 1 6 TOME' ALESSIA 2017
4 1 3 VIALE COPPE NINA 2016
5 1 2

ZANDONA' ANNA 2016

Foglion. 1
06/04/2025

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

Tempo

01:48.6
01:52.7
01:53.6
01:55.7
01:58.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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