4[^] Giornata Circuito Propaganda Dx Piave

Foglio n. 1 06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Serie

Assoluti Femmine Propaganda

Quinto di Treviso, Domenica 06/04/2025 - 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	FLORA EMMA	2017	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:48.6	
2	1	5	DARTORA ALICE	2017	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:52.7	
3	1	6	TOME' ALESSIA	2017	MONTENUOTO SSD	01:53.6	
4	1	3	VIALE COPPE NINA	2016	MONTENUOTO SSD	01:55.7	
5	1	2	ZANDONA' ANNA	2016	MONTENUOTO SSD	01:58.7	